

D&G IVS
UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

CVR. NR. 36 92 01 81

BASSELBJERGVEJ 7
LOMBORG
7620 LEMVIG

ÅRSRAPPORT FOR
2021

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2022

Dirigenten:

Christian Østergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D&G IVS Basselbjergvej 7 Lomborg 7620 Lemvig
CVR. NR.	36 92 01 81
Hjemsted	Lemvig
Direktion	Frederik Andreas Jørgensen
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Likvidator	Christian Østergaard c/o Spektrum Advokater Svanekevej 2 7400 Herning
Selskabsskapital	kr. 40.000

LIKVIDATORS ÅRSBERETNING

Aktivitet

D&G IVS trådte i frivillig likvidation med virkning fra den 31. december 2021. Under-
tegnede advokat Christian Østergaard er blevet valgt som likvidator.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 30.179, hvilket likvidator finder tilfredsstillende.

Likvidator foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets nega-
tive egenkapital udgør herefter kr. 147.766.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold,
som vil kunne forrykke vurderingen af likvidationsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>		2020
1	Bruttoresultat	46.902
	Administrationsomkostninger	-16.449
	Resultat før renter	30.453
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	-274
	Resultat før skat	30.179
2	Skat af årets resultat	-
	ÅRETS RESULTAT	30.179
	Som fordeles som følger:	
	Overført til næste år	30.179
	ÅRETS RESULTAT	30.179
		151.051
		-
		151.051
		-
		151.051
		-
		151.051
		-
		151.051
		-
		151.051

LIKVIDATIONSBALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Aktiver

<u>Note</u>		2020
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	-	60.006
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	-	60.006
Driftsmidler	89.008	-
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	89.008	-
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	89.008	60.006
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	6.827	-
TILGODEHAVENDER I ALT		
	6.827	-
Likvide beholdninger	28.212	47.054
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT		
	28.212	47.054
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
	35.039	47.054
AKTIVER I ALT		
	124.047	107.060

LIKVIDATIONSBALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Passiver

Note

		2020
EGENKAPITAL		
Indskudskapital	1	1
Overført til næste år	-147.767	-177.946
EGENKAPITAL I ALT	-147.766	-177.945
 GÆLD		
Anden gæld	271.813	285.005
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	271.813	285.005
 GÆLD I ALT	271.813	285.005
 PASSIVER I ALT	124.047	107.060

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2020
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-11.755
Andre tidsmæssige forskelle		-18.072
		-29.827
		-29.827
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ		-
Udskudt skat primo		-
		-
Ændring i udskudt skat		-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Østergaard

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-776464055861

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:00:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 08:50:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0a06d7f9xrh247941319

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.